
J osefsverein N iedenruil-Nessel nbach

Einladung zum Vereinsausflug
Mittwoch, 16. September 2A15

Glarus Klöntal

Programm:
Ziel:

12.30 Uhr

L4.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

17.30 Uhr

19.15Uhr

Car:

Einladung an:

Anmelden bei:

Glarus + Klöntalersee

Abfah rt N iederwil-DorfPlatz

Ankunft in Glarus-Zentrum, individuelle Besichtigung

Abfahrt in Glarus

Ankunft im Klöntal, Restaurant Rhodannenberg am See

Zobighalt, Spaziergang am Klöntalersee

Abfahrt im Klöntal

Ca., Ankunft in Niederwil

Einladung von unserem Ehrenmitglied Josef Huber, wofür wir ihm zum Voraus

herzlich danken.

Mitgiieder mit Partnerinnen/Partner und Freunde

Josef Jeker, Wolfetsmattweg 6,5524 Niederwil

056 622 8275, Email: iosef.ieker@smx.ch

Wir freuen uns auf zahlreiche Anmeldungen und einen schönen Tag.

Der Vorstand

Agaffi-aeldaaaag häs 4. §epternbee zol5

Name........ ... Datum' """Anzahl Personen"


